



Krista

Emilia Jansson on helsinkiläinen näyttelijä ja koulutukseltaan näyttelijäntaiteen maisteri. Emilia oli kiinnostunut esiintymisestä jo nuorena, ja oman isänsä johdattamana hän lähti teatteriharrastuksen pariin. Ja sille tielle hän jäi. Emilialla on kameratyöskentelyn lisäksi kokemusta teatterilavoilta ja performanssitaiteesta, ja hän toivoo tulevaisuudessakin voivansa työskennellä laajasti alalla. Viime Rantabaari-kauden kuvausten jälkeen Emilia sai yllättäen pestin Norrköpingistä, jossa hän esitti puoli vuotta 56-vuotiasta Rainer Needendahlia jättikokoisessa rooliasussa. Kokemus oli Emilian mukaan hikinen, hauska ja opettavainen. Tulevalta kesältä Emilia odottaa jälleen kovasti yhteistyötä Jaanan kanssa sekä uusien kollegoiden tapaamista. Vapaa-ajallaan hän tykkää urheilla ja kokeilla uusia lajeja. Seuraavaksi hän aikoo kokeilla sisällä surffaamista.



Suvi

Jaana Joensuu on helsinkiläinen näyttelijä ja sirkusammattilainen. Pohjanmaalta lähtöisin oleva Jaana on mukana Rantabaarissa Suvin roolissa jo viidettä kautta. Lapsuudesta asti koulunäytelmät, kesäteatterit ja omatoimiset esiintymiset veivät kuin huomaamatta kohti näyttelijän ammattia. Lisäksi fyysinen taituruus alkoi kiinnostaa teatteriopintojen kuluessa. Viime vuosina monipuolista esiintymiskokemusta on karttunut niin kameran edestä, näyttämöltä kuin sirkuslavoiltakin. Jaana odottaa ilolla työskentelyä aiempien kausien kollegoiden kanssa sekä tutustumista kauden uusiin näyttelijöihin. Vapaa-ajalla tämän näyttelijän löytää todennäköisimmin vapaalentotunnelista tai hyppäämästä laskuvarjolla.



Ville

Jaakko Wuolijoki on tamperelainen näyttelijä ja muusikko. Kouluaikojen esiintymiset bändin sekä trikkaryhmän kanssa johtivat lopulta lukiomusikaali Footloosen päärooliin, josta Jaakko sai kipinän alalle. Jaakko on työskennellyt monipuolisesti näyttelijänä ja muusikkona mm. Tampereen Teatterissa ja Tampereen Komediateatterissa. Lisäksi hän vaikuttaa popyhtye Täplän riveissä. Rantabaarissa Jaakko on mukana Villen roolissa jo viidettä kautta. Tulevan kesän kuvauksilta hän odottaa mielenkiintoisia näyttelijäntyöllisiä haasteita. Vapaa-ajallaan Jaakko on innokas ruuanlaittaja ja kaupunkikulttuurin suurkuluttaja. Hän myös paljastaa olevansa intohimoinen karaoken ystävä ja hänen vakiobiisivalintansa on Eminemin Love the Way You Lie.



Anssi

Matti Leino on helsinkiläinen näyttelijä ja hän on ollut Anssin roolissa kaikilla Rantabaarin kausilla. Pienenä Matti lauloi Cantores Minores -kuorossa, kävi koko koulutaipaleensa musiikkiluokalla sekä soitti pianoa ja rumpuja. Esiintyminen on aina ollut verissä, ja ensimmäisen tv-roolinsa hän tekikin jo vuonna 2003. Sitten Rantabaari-kesän 2021 tämä näyttelijäntyön moniottelija on ehtinyt olla mukana kolmessa eri teatteriprojektissa ja tehnyt useita tv-rooleja. Lisäksi kesän kuvausten jälkeen kalenterissa odottaa sekä Helsingin kaupunginteatterin että Tampereen työväen teatterin produktioiden ensi-illat. Anssin viidennen kauden haasteisiin Matti hyppää suoraan Maria Kallion kuvauksista rikosteknisen tutkijan saappaista. Hän odottaa kesältä aurinkoisia kuvauskelejä ja mehukkaita draamantäyteisiä kohtauksia. Vapaa-ajastaan Matti ottaa kaiken ilon irti viettämällä aikaa läheistensä kanssa ja urheilemalla monipuolisesti.



Janne

Hemmo Karja on Salkkareista ja Rantabaarista tuttu näyttelijä. Hemmo ei oikeastaan koskaan lapsena haaveillut näyttelijänurasta, mutta kuultuaan avoinna olevasta roolista hän lähti Salkkareiden koekuvauksiin testaamaan taitojaan ja päätyikin Janneksi sarjaan. Päätös oli oikea, ja Janne Haukkalan roolissa onkin vierähtänyt jo yli vuosikymmen. Näyttelijäntyön lisäksi Hemmo on opiskellut kauppatieteitä pääaineenaan rahoitus ja hän juuri saanut maisterin paperit taskuunsa. Parhaillaan Hemmo suorittaa siviilipalvelustaan kesän kuvausten ohella, ja jos vapaa-aikaa jää, Hemmo viihtyy kavereiden ja kirjojen parissa sekä pyörän selässä.



Lara

Anni Grönberg on helsinkiläistynyt näyttelijä, joka nähdään Laran roolissa nyt kolmatta kesää putkeen. Alun perin Vesilahdelta kotoisin oleva Anni teki tv-debyyttinsä MeStarat Joulushow'ssa vuonna 2007. Hän myös harrasti intohimoisesti teatteria aikuisuuteen asti. Viimeisen kolmen vuoden ajan Anni on Rantabaarin kuvausten lisäksi opiskellut itsensä näyttelijäntyön kandidaatiksi Skotlannissa. Kesältä Anni odottaa ihanan työryhmän jälleennäkemistä sekä uusia juonenkäänteitä, joita hän kuvaa aiempia kausia haastavammiksi. Aina kun aikaa töiltä jää, Anni suuntaa matkalaukkuineen ulkomaille. Hän tunnustautuu aktiivilomailjaksi ja hakeutuu mieluusti aina tutustumaan paikalliseen elämäntapaan.



Eemeli

Samuel Glassar on syntyjään vaasalainen mutta viime vuosina helsinkiläistynyt näyttelijä. Samuel huomasi jo varhain, millainen vaikutus esiintymisellä ja muiden hauskuuttamisella on. Hän ehti tehdä uraa yrittäjänä ja kartuttaa paljon kokemusta markkinointi- ja myyntialalta, mutta esiintymisen viehäytys ei unohtunut. Näyttelijänkokemusta hänellä on Vaasan ylioppilasteatterista, Helsingin Kellariteatterista sekä Rantabaarin neljänneltä kaudelta. Viime kesän jälkeen hän on niin ikään julkaissut omaa musiikkiaan, mikä on edelleen vahvistanut käsitystä siitä, millaisesta tekemisestä juuri omanlainen elämä syntyy. Tulevaa kuvauskesää ja yhteistyötä uusien kollegoiden kanssa Samuel odottaa suurella ilolla. Töiden ulkopuolella hän keskittyy voikukkien keräilyyn, koirien silittelyyn ja sateenkaarten etsimiseen.



Oskari

Ilkka Olavi on Pohjois-Ruotsissa asuva näyttelijä ja kirjoittaja, joka nähtiin jo Rantabaarin kolmannella kaudella Oskarin roolissa. Ilkka oli jo pienenä taitava laulaja, mikä johdatti hänet monenlaisille esiintymislavoille ja eri musiikinäytelmien rooleihin, mistä syntyi luonteva reitti näyttelijäntyöhön. Ilkka iloitsee, että lapsesta asti ollut palo luovaan tekemiseen on konkretisoitunut monipuoliseksi toimimiseksi unelma-alalla. Esimerkkinä tästä hän kertoo, että juuri ennen Rantabaarin kuvauksia hän on työstänyt uutta lastenkirjasarjaa. Vapaa-ajallaan Ilkka tykkää seikkailla luonnossa koiriansa Nellien ja Uman sekä kumppaninsa kanssa.



Luukas

Tatu Arminen on tamperelainen opiskelija ja intohimoinen esiintyjä. Tatun tavoitteena on esiintyjän ura, ja hän lähti pari vuotta sitten määrätietoisesti tavoittelemaan tätä unelmaansa. Tatun erityinen kunnianhimo kohdistuu kameranäyttelemiseen, josta hänellä on jo kokemusta Rantabaarin Luukaksen roolista, eri mainostuotannoista sekä draamasarjavierailuista. Lisäksi Tatu laulaa ja säveltää omia kappaleitaan. Kun vapaa-aikaa on, Tatu tykkää hyvästä ruuasta, pitkistä keskusteluista ja kivoista paikoista.



Johanna

Sani Aartela tunnetaan laulajana sekä monipuolisena muusikkona ja näyttelijänä. Pienenä Sani harrasti balettia, pianonsoittoa ja kävi musiikkiluokalla koulua. Hänellä oli nuorena oma Naked Flame -yhtye, joka keikkailikin tovin. Sani ehti juuri valmistua tekstiiliartesaanin ammattiin, kun Aikakone-yhtyeen jättisuosio vei mennessään. Parinkymmenen vuoden ajan Sani on Aikakone-keikkojen lisäksi tehnyt omaa soolomateriaalia, keikkaillut oman bändin kanssa sekä vierailevana solistina. Hän on tehnyt myös pitkään Suklaasydän-konserttisarjaa Anna Hanskin ja Annika Eklundin kanssa. Sani on nähty erilaisissa rooleissa teattereissa ja kesäteattereissa aina musikaaleista draamoihin. Rantabaarin Johanna on Sanin ensimmäinen tv-draamarooli, josta hän sai jo lyhyesti esimakua kesällä 2021. Tulevasta kesästä hän odottaa unohtumatonta ja opettavaista. Sani tunnustautuu koti-ihmiseksi ja viherpeukaloksi. Vapaa-ajallaan hän kaipaa happea ja tilaa, mikä toimii vastapainona työhön kuuluvalla ihmisviihlillä.



liris

Saara Kaskilahti on helsinkiläinen näyttelijä-tanssija. Saara urheili ammattimaisesti 10 vuotta joukkuevoimistelun maajoukkueessa, mikä toimi ponnahduslautana tanssijan uralle. Saara teki ensimmäisen leffaroolinsa viisivuotiaana Uuno Turhapuro -elokuvassa. Siitä eteenpäin hän on ollut mukana sarjoissa, elokuvissa ja teatterissa niin näyttelijänä kuin tanssijanakin. Rantabaari-rooli tuli eteen hauskojen sattumusten seurauksena, ja nyt Saara odottaa innolla työn- ja lämmöntäyteistä kesää. Hänen vapaa-aikaansa kuuluu roolipelaaminen ja ruuanlaitto.



Mikael

Jarno Jussila on valokuvaaja, muusikko ja näyttelijä. Hänen työhistoriansa on hyvinkin värikäs, mutta sisällä on aina asunut taiteilija. Jussila vieraili lyhyesti sarjan neljännellä kaudella, mutta tätä viidennen kauden pestiään hän pitää erittäin tärkeänä steppinä omalla näyttelijänurallaan. Silloin kun eri projekteista pursuava kalenteri sallii, Jarno viihtyy oman kotinsa puutarhassa ja leikkii mäyräkoiransa kanssa.



Patrik

Ilkka Hautala on monipuolinen esiintyjä. Hän on koulutukseltaan puhe- ja draamataiteen opettaja ja on työskennellyt opettajana, näyttelijänä, mainoskasvona ja erityisesti aina uuden äärellä olevana performanssitaiteilijana. Ilkan äänen olet saattanut kuulla myös monissa äänikirjoissa. Fyysistä kuntoaan Ilkka on jo pitkään ylläpitänyt kamppailulajiharrastuksella. Tämänhetkinen intohimo on myös freestyle rap, jonka parissa hän esiintyy "vapaatyylisessiot"-kokoonpanolla. Hän odottaa innolla, miten absurdi siitä kokemuksesta tuleekaan, että saa olla kuvitteellisen hahmon nahkoissa koko kesän.



Akseli

Jasper Koivisto on näyttelijänurasta kiinnostunut opiskelija. Hän opiskelee ammattikorkeakoulussa ja erikoistuu kyberturvallisuuteen. Pari vuotta sitten nuoruuden näyttelemisharrastus sai uutta kipinää, kun Jasper päätti liittyä castingpalveluun. Parin koekuvauksen jälkeen hän sai roolin sarjan viidenneltä kaudelta ja odottaa kesää pelon- sekä ilonsekaisin tuntein. Jasperin vapaa-aikaan kuuluu musiikin säveltämistä sekä yhteinen ratsastusharrastus tyttöystävän kanssa. Aikaa jää myös monipuoliselle urheilulle ja tietokonepelaamiselle.



Venla

Jessica Öystilä on näyttelijän uralle tähtäävä helsinkiläinen. Jessica nähtiin viime vuonna Salkkareissa Aino Kaukovaaran sijaisroolissa, ja muista tv-rooleistaan hän mainitsee esimerkkinä sarjat Nörtti: Dragonslayer666 ja Keihäsmatkat. Jessica kertoo, että esiintyminen on tuntunut pienestä asti omalta jutulta. Vaihto-oppilasvuotensa aikana Jessica sai myös kokemusta näyttämötyöstä draamaturssilla. Koko vuoden kestänyttä kurssia hän kuvailee käännteentekeväksi kokemukseksi. Rantabaari-kesältä Jessica odottaa eniten yhdessä työskentelyä kollegojen kanssa. Matkustelu ja urheilu ovat lähellä Jessican sydäntä. Hän paljastaa, että uusin innostus on slacklining.



Mimosa

Joanna Wallinheimo on Jyväskylästä kotoisin oleva entinen huippu-urheilija ja aloitteleva näyttelijä. Joanna haaveili pitkään lääkärin tai lakimiehen urasta, mutta kun ammatinvalinnan aika alkoi lukiovuosina lähestyä, ymmärsi hän että luovan alan kutsu vie voiton. Nyt Joannalla on taskussaan vuoden opinnot HEO:n draaman ja näyttelijäntaiteen linjalta ja rooli Rantabaarissa. Hän odottaa, että kesän kuvaukset opettavat paljon näyttelijäntyön arjesta. Hän myös uskoo, että edessä on hauskoja työpäiviä uusien kollegoiden kanssa. Joannan vapaa-aikaan kuuluu pitkään nukkuminen, telkkarin katsominen, syöminen ja hengailu kavereiden kanssa. Hän myöntää kyllä eksyvänsä välillä myös salille tai ulkoilemaan.



Friida

Sara Nurmi on Yhdysvalloista 15 vuoden jälkeen juuri Suomeen palannut näyttelijä. Sara on aina halunnut esiintyjäksi. Nelivuotiaana hän aloitti aikuisuuteen asti kestävämmän ammattimaisen viulunsoiton, mutta haaveili aina salaa laulajan urasta. Hän päätyi opiskelemaan laulua ja sai musikaalien kautta kosketuksen näyttelijäntyöhön, ja sen jälkeen kaikki loksautti paikalleen. Sara opiskeli näyttelijäksi newyorkilaisessa William Esper Studiossa. Kahdeksan vuoden jälkeen hän muutti Los Angelesiin. Sara esiintyi muun muassa mainoksissa, teatterirooleissa ja teki yhden roolin myös Sacha Baron Cohenin kanssa. Vapaa-ajallaan Sara matkustaa, tekee Queen Talk -podcastia, metsästää second hand -vaatearteita ja intoilee mäyräkoirista.



Olavi

Misa Nirhamo on espoolainen näyttelijä. Lukion jälkeen teatterikärpänen puri Misaa. Hän oli mukana Kellariteatterissa ja siellä tarttui innostus hakea koulutukseen. Sitten vuodet 1991–1995 vierähtikin Nätyllä opiskellessa. Opintojen loppuvaiheessa Misa koekuvattiin Kotikatu-sarjaan ja viimeisen vuoden keväällä hän olikin jo mukana Jannen roolissa. Vuosien varrella hän teki paljon ravintolateatteria, mutta näyttelijäliiton luottamustoimissa hän innostui oikeustieteen kurssista. Siellä vastaan tuli LKV-tutkinto, josta syntyi kipinä kiinteistöalalle, jolla hän aloitti vuonna 2016. Rantabaarin koekuvauksissa Misan valtasi lämmin ja tuttu tunne studiotyöskentelystä ja hän odottaa tulevia kuvauksia positiivisen jännityksen ja innostuksen vallassa. Vapaa-aikaan kuuluu monipuolinen liikkuminen. Talvella parasta on hiihto, kesällä pyöräily ja uiminen ympäri vuoden.